平成 20年５月 30日

各 位

上場会社名     株式会社エディオン
代表者の役職氏名  代表取締役社長 久保 允誉
コード番号     2730（東証・名証 各市場第一部）
問合せ先      取締役総務人事部長 藤川 誠
電話番号      06-6440-8712

当社役員人事および人事異動に関するお知らせ

当社は、役員の異動および人事異動について下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたし

ます。
新任取締役の選任は、平成 20年６月 27日開催予定の当社定時株主総会にて、また、取締役の職
務等につきましては、株主総会後の取締役会にて決議される予定です。

記

１．取締役の異動（平成20年６月27日付）

（１）新任取締役候補者

取締役 中 口 雄 司（現 ㈱ミドリ電化代表取締役社長）

  取締役 麻 田 祐 司（現 財務経理部長 兼 内部統制推進室長）

   ※各取締役候補者は、取締役就任後も現職を兼任する予定です。

（２）退任予定取締役

取締役 外 山 晋 吾（現 関東店舗開発部長 兼 ㈱東京エディオン代表取締役社長）

２．人事異動
    【新 職】      【現 職】     【変更なし】    【氏 名】
  （平成20年６月27日付）
管理統括本部長 兼   管理統括本部長 兼   取締役副社長   岡 嶋 昇 一
店舗開発本部長 兼   店舗開発本部長     ㈱エイデン

  関東店舗開発部長               代表取締役社長

 （平成20年６月26日付）
㈱東京エディオン    中国四国九州      ㈱デオデオ     栁 田   勉
代表取締役社長     店舗開発部長      専務取締役

中国四国九州      中国四国九州               脇 坂 慶 博
店舗開発部長      店舗開発部担当部長

以 上